



مچ پای ستاره رئال نصف شد

- روزنامه ورزشی صبح ایران
صاحب امتیاز: خیرگزاری جمهوری اسلامی
سرپرست مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران: احسان صالحی
سردبیر: داود عطایی
تلفن: ۱۴ - ۸۸۵۰۴۱۱۳ - نمابر: ۸۴۷۱۱۷۱۳
لیتوگرافی و چاپ: مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران
سازمان آگهی‌ها: ۱۸۷۷ - ۸۸۵۰۱۳۰۰ - ۸۸۷۴۶۵۸۳
انتشارات: ۵ - ۸۸۵۴۸۸۹۲ - ۸۸۷۴۸۸۰۰
امور مشترکین: ۸۸۷۴۸۸۰۰ - ۸۸۷۴۸۸۰۰
نشانی: تهران، خیابان کرشمهر، شماره ۲۰۸
مندوق پستی: ۵۳۸۸-۵۳۸۸-۱۵۷۵

۲۴ دقیقه از بازی برزیل و اروگوئه در یک چهارم نهایی کوپا آمریکا گذشته بود که نااینان ناندز با یک تکل وحشتناک روی پای رودریگو کوش ستاره برزیلی رتال مادرید همه را بهت زده کرد. او بلافاصله با کارت قرمز مستقیم از بازی اخراج شد. صحنه اصلاً صحنه خطرناکی نبود ولی در دیداری که به جنگ شبیه بود، این تکل نمی توانست اتفاق عجیبی باشد. خطا شدید بود و ناندز مچ پای رودریگو را هدف گرفت. تکرار تصاویر نشان می داد که مچ پای رودریگو به شدت مصدوم شده و او که نمی توانست درد را تحمل کند، درخواست تعویض کرد. دوریوال، مربی برزیل، در پایان بازی مصدومیت رودریگو را تأیید کرد و گفت او توان تحمل درد را نداشت و به همین دلیل تعویض شد. رودریگو اکنون باید منتظر تست های پزشکی بیشتر باشد تا مشخص شود چه مدت دور از میادین خواهد بود. لازم به ذکر است که این بازی را برزیل در ضربات پنالتی باخت و حذف شد.

پالس مثبت گولسیانی از دل یورو و رفتار ستاره های داخلی

کلکسیون بازار گرمی به سبک ایرانی

گزارش ویژه

حامد جبرودی خبرنگار

کتورگی گولسیانی مدافع فصل گذشته پرسپولیس، تنها نماینده فوتبال باشگاهی ایران در یورو ۲۰۲۴ بود که در ترکیب گرجستان به میدان رفت و توانست بازی های خوبی را در ترکیب این تیم از خود به نمایش بگذارد. این در حالی بود که وضعیت ادامه حضور او در جمع سرخپوشان پایتخت، در حاله ای از ابهام قرار داشت اما گولسیانی در حالی که تمام بازیکنان حاضر در یورو، می توانند بازار خوبی در فصل نقل و انتقالات برای خود دست و پا کنند، پالس های مثبتی برای پرسپولیس ها می فرستاد و در نهایت هم اعلام کرد پس از چند روز استراحت در تقیلس، به تهران باز می گردد تا پای میز مذاکره با قرمزها بنشیند.

این وضعیت به نوعی دیگر برای عبدالکریم حسن نیز وجود داشته است. این مدافع قطری که مشکلاتش برای حضور در فوتبال کشورش برطرف شده، از تیم های مختلف لیگ ستارگان پیشنهاد دریافت کرده و تمایل به بازگشت به قطر دارد. با این حال، بدون شلوع کاری و در کمال احترام، ریش و چیچی را به دست مسئولان باشگاه پرسپولیس سپرده تا درباره وضعیت آینده او تصمیم بگیرند. در این شرایط، حالا این رضا درویش و پرسپولیس ها هستند که می توانند حسن که یک سال دیگر قرارداد دارد را حفظ کنند و یا با دریافت پول خوب رضایتنامه، او را راهی قطر کنند.

نگاهی به شرایط این دو بازیکن خارجی پرسپولیس نشان می دهد که اگر چه فصل نقل و انتقالات در تمام لیگ های

دنیا اهمیت دارد ولی بازیکنان و تیم ها برای دستیابی به ستاره ها و قراردادهای بهتر، به آب و آتش نمی زنند. این در حالی است که در فوتبال ایران، فصل نقل و انتقالات یکی از شلوغ ترین روزها برای بازیکنان، مربیان و رسانه هاست که معمولاً اخبار آن پراز حاشیه است. این حواشی هم بیشتر به دست خود بازیکنانی مطرح می شود که برای دریافت پول بیشتر دست به هر کاری می زنند. چه بسا که در فصل های گذشته بازیکنی که مورد توجه استقلال و پرسپولیس قرار داشت، پس از اینکه مذاکره ای طولانی با یکی از این دو تیم انجام داد، بلافاصله به دفتر تیم رقیب رفت و پس از مدتی دوباره به دفتر تیم قبلی بازگشت و با آن تیم قرارداد بست. طنز ماجرا هم این گونه ساخته شد که

او برای رفتن به سرویس بهداشتی به دفتر تیم رقیب رفته ولی واقعیت ماجرا این بود که او برای تحت فشار گذاشتن تیم خواهانش چنین کاری کرده تا به پول مورد نظرش برسد. اتفاق هایی که در پشت پرده آن، نقش ایچنت ها و دلال های فوتبالی



قانون سقف بودجه در شرایطی قرار است اجرا شود که با خبرهایی که از پیشنهاد ۴۰ یا ۶۰ میلیارد تومانی به بازیکنان شنیده می شود، چندان نمی توان به رعایت آن امیدوار بود

در حاشیه

کری خوانی سوئیس ها با فدرر



طرفداران سوئیس در حاشیه بازی مقابل انگلیس در مرحله یک چهارم نهایی یورو ۲۰۲۴ برای طرفداران حرفی کری سنگینی خواندند. طرفداران سوئیس پلاکاردی را در دست داشتند که مربوط به مسابقات تنیس ویمبلدون بود اما به انگلیسی ها کنایه زدند. روی این پلاکارد نوشته شده بود: «پادشاه شما ویمبلدون را تماشا می کند در صورتی که پادشاه ما با آن را برده است». منظور طرفداران سوئیس از واژه پادشاه، راجر فدرر افسانه ای است که افتخارات زیادی در ورزش تنیس به دست آورده است. فدرر در کنار بیورن برگ، رکورددار قهرمانی متوالی در مسابقات تنیس ویمبلدون است. او پنج سال متوالی قهرمان مسابقات تنیس ویمبلدون بود و در مجموع ۸ قهرمانی در ویمبلدون، رکورددار است.

تمسخر جود توسط هوادار سوئیس



در جریان دیدار دو تیم انگلیس و سوئیس از مرحله یک چهارم نهایی یورو ۲۰۲۴، جود بلبینگام در نیمه اول با فابین سشار واردیک جدال تن به تن شد و سعی کرد از مدافع سوئیس عبور کند. سشار دست خود را جلوی بلبینگام قرار داد و پس از آن هافبک انگلیس شانه سشار را گرفت و به زمین افتاد. پس از آن ستاره رئال به داور اعتراض کرد و خواستار اعلام خطا شد. در نهایت بلبینگام یک ضربه آزاد گرفت و سشار به خاطر این برخورد کارت زرد دریافت کرد. اما یکی از هواداران سوئیس احساس می کرد که داور تصمیم اشتباهی گرفته و بلبینگام در این صحنه زیاده روی کرده است. در حالی که دوربین ها جمعیت حاضر در ورزشگاه را نشان می دادند، یک هوادار دیده شد که به شکل تمسخرآمیزی نشان می داد که بلبینگام در حال گریه کردن است و از هر برخورد کوچکی یک داستان بزرگ درست می کند.

اردوغان، بازی ترکیه را دید



رجب طیب اردوغان رئیس جمهور ترکیه، بازی یک چهارم نهایی یورو ۲۰۲۴ بین تیم های ملی فوتبال ترکیه و هلند در آلمان را از نزدیک تماشا کرد. دیداری که با نتیجه ۲-۱ به سود لاله های نارنجی تمام شد تا کار ترکیه در این رقابت ها به پایان برسد. او در فرودگاه براندنبورگ برلین مورد استقبال عثمان اشکین باک، وزیر ورزش و جوانان و احمد باشار شن، سفیر ترکیه در برلین قرار گرفت. به غیر از امینه اردوغان، همسر رئیس جمهور ترکیه، آکیف چاغاتای قلیچ، مشاور ارشد سیاست خارجی و امنیت و چاغاتای اوزدمیر، معاون رئیس جمهور ترکیه هم به آلمان سفر کرده بودند.

برنامه بازی های یورو

Table with 2 columns: Match, Time. Includes matches like Spain-France, Germany-Turkey, and the final.

برنده بازی های نیمه نهایی ۲۲:۳۰



دوران به پای صندوق های رأی رفته و در برابر افراط گرایان بايستند و به این ترتیب به RN اشاره کرد. قبل از دور اول انتخابات، ساستین چنئو، نایب رئیس حزب، گفته بود: «وقتی افتخار پوشیدن پیراهن تیم فرانسه را دارید، باید کمی خوشبختنداری داشته باشید». او اظهار داشت که رأی دهندگان انتظار درس های سیاسی از امپایه ندارند.

دور دوم انتخابات پارلمانی فرانسه در حالی دیروز برگزار شد که پیش از آن، ماریون لوپن، رهبر راستگرای فرانسه، به صحبت های اخیر کیلیان امپایه کاپیتان تیم ملی فرانسه که از او انتقاد دارد، پاسخ داد. رهبر RN مصاحبه ای با CNN اطمینان داد که فوتبالیست رئال مادرید و ملی پوش فرانسه، نماینده فرانسوی های مهاجر نیست و با این پیام به او حمله کرد: «بسیاری از افراد با حداقل دستمزد زندگی می کنند، نمی توانند خانه بخرند و نمی توانند گرمایش منزل خود را تأمین کنند. افرادی مانند آقای امپایه نمی توانند کمی برای این افراد باشند و حرف هایشان سودی برای هیچ کس ندارد.»

لوپن همچنین گفت که شهروندان فرانسوی از موعظه و توصیه های امپایه در مورد نحوه رأی دادن خسته شده اند و او بهتر است روی فوتبال تمرکز کند. سخنان رهبر حزب راست افراطی پس از آن بیان می شود که کاپیتان تیم ملی فرانسه از شهروندان خواست برای رأی

حمله به روی فوتبال تمرکز کن

عکس روز



مراسم معارفه خوان کارلوس گاریدو سرمربی جدید پرسپولیس

نگاه

زمانی برای تغییر نسل

فوتبال جهانی با گزارش پراشتباه



کیفیت پایین گزارش جام ملت های اروپا توسط گزارشگران ایرانی در روزهای اخیر موجب افزایش انتقادات مخاطبان فوتبال دوست ایرانی شده است. مخاطبانی که انتظار دارند کیفیت پوشش رسانه ای و گزارش معتبرترین رقابت ملی فوتبال اروپا در همان حد باشد، در این روزها با مجموعه ای از گزارش های پراز اشتباه و با کیفیت نازل مواجه هستند.

جواد خیابانی که همواره در یک دهه اخیر اشتباهاتش سوژه فضای مجازی بوده است، بار دیگر یک اشتباه تکراری را در رقابت حساس جام بین آلمان و اسپانیا مرتکب شد. او در حین گزارش این مسابقه، به اشتباه فکر کرد که بازی تمام شده و در دقایقی نفسگیر از حساس ترین مسابقه جام، گزارش مسابقه را رها کرد؛ اتفاقی که پیش از این نیز مشابه آن را جواد خیابانی دیده بودیم و حداقل انتظار از یک گزارشگر با این میزان از سابقه، توانایی تشخیص زمان پایان مسابقه است. گزارشگری که این روزها در یکی از ویژه برنامه های جام نیز به عنوان مجری حضور دارد و در این سمت هم اشتباهات زیادی را در جریان اجرای خود مرتکب شده است. به طور

فضای مجازی

رفیعی: تراپی؟ نه ممنون، به دخترانم نگاه می کنم



سروش رفیعی بسیار به فرزندانش علاقه دارد و این علاقه را می توان هم در دنیای واقعی و هم در شبکه اجتماعی به وضوح مشاهده کرد. این هافبک ۳۴ ساله پرسپولیس که اخیراً با این تیم قهرمان لیگ برتر شد و در جشن قهرمانی تیم، دخترانش را هم داخل چمن ورزشگاه آزادی برد، با انتشار یک پست در شبکه اینستاگرام بار دیگر به فرزندانش ابراز محبت کرد و نوشت: «تراپی؟ نه ممنون، به دخترانم نگاه می کنم.»

بازتاب

تنیس ویمبلدون و کریکت پاکستان، تحت تأثیر یورو

جوکوویچ: تبریک به انگلیس



انگلیسی ها پس از تساوی ۱-۱ از تساوی ۱-۱ دقیقه بازی در دوسلدورف برابر سوئیس، با پیروزی در ضربات پنالتی، جواز حضور در نیمه نهایی یورو ۲۰۲۴ را کسب کردند. این مسابقه در شرایطی برگزار می شد که دیدار حساس نواک جوکوویچ نفر اول تنیس جهان مقابل الکسی پاپیرین نیز در ویمبلدون در حال برگزاری بود و وقتی بازیکنان انگلیس در آلمان پشت ضربه پنالتی قرار می گرفتند، به نظر می رسید هواداران حاضر در ورزشگاه با تشویق و هیجان فراوان، نظاره گر این مسابقه حساس بودند.

تصاویری که در فضای مجازی منتشر شده، پاپیرین را در حال سرویس زدن و جوکوویچ را آماده برای برگشت نشان می دهد اما ناگهان با شروع شدن صدای هورا و کف زدن تماشاگران، تمرکز هر دو بازیکن برهم می خورد. در این میان، نفر دوم رنکنینگ تنیس جهان با لبخندی، لحظه ای مفرح را با حریف خود تجربه کرد و سپس با ظاهر به زدن ضربه پنالتی، جو حاکم بر مرکز تنیس ویمبلدون را برای لحظاتی تغییر داد اما این وقفه کوتاه، تمرکز جوکوویچ و پاپیرین را برهم نزد و آنها به سرعت به ادامه مسابقه خود بازگشتند.